



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mellisa Naturkosmetik ApS

Hørsholm Kongevej 21, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 99 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mellisa Naturkosmetik ApS Hørsholm Kongevej 21 2970 Hørsholm CVR-nr.: 16 99 86 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Marie Mellisa Kosach Klinder, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KOSACH ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgs- og produktions- virksomhed indenfor kosmetikbranchen eller anden dertil knyttet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.184 mod 1.013.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.399.716 mod -528.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	215.184	1.013.244
2 Personaleomkostninger	-1.370.856	-1.441.590
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-25.767
Andre driftsomkostninger	0	-171.196
Driftsresultat	-1.155.672	-625.309
Andre finansielle indtægter	14	77
Øvrige finansielle omkostninger	-105.352	-53.443
Resultat før skat	-1.261.010	-678.675
Skat af årets resultat	-138.706	150.605
Årets resultat	-1.399.716	-528.070
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.399.716	-528.070
Disponeret i alt	-1.399.716	-528.070



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	792.476	405.510
Varer under fremstilling	67.448	126.699
Fremstillede varer og handelsvarer	296.621	343.786
Varebeholdninger i alt	1.156.545	875.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.029	1.120.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.514	198.079
Udskudte skatteaktiver	0	138.706
Andre tilgodehavender	0	9.814
Tilgodehavender i alt	349.543	1.467.442
Omsætningsaktiver i alt	1.506.088	2.343.437
Aktiver i alt	1.551.088	2.388.437



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	56.745
Overført resultat	-882.268	460.702
Egenkapital i alt	-682.268	717.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.779.755	978.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.957	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.000	0
Anden gæld	88.644	692.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.233.356	1.670.990
Gældsforpligtelser i alt	2.233.356	1.670.990
Passiver i alt	1.551.088	2.388.437

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	56.745	460.702	717.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.399.716	-1.399.716
Overført til frie reserver	0	-56.745	56.745	0
	200.000	0	-882.269	-682.269



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.319.396	1.398.703
Andre omkostninger til social sikring	51.460	42.887
	1.370.856	1.441.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	770.000	770.000
Kostpris 31. december 2022	770.000	770.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-770.000	-770.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-770.000	-770.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.390.774	1.390.774
Kostpris 31. december 2022	1.390.774	1.390.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.390.774	-1.368.034
Årets afskrivninger	0	-22.740
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.390.774	-1.390.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	170.692	170.692
Kostpris 31. december 2022	170.692	170.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-170.692	-170.692
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-170.692	-170.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.780 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.156.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.029

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOSACH ApS, CVR-nr. 34891338, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


